
  31.3.2020 
 

Limingan kunta 
Lakeustalo, Liminganraitti 10, 91900 Liminka 
kunta@liminka.fi 
www.liminka.fi  

1 

 

Perusopetuksen koronatiedote 
 
 
Koronapoikkeustila jatkuu kuukaudella 
 
Hallitus pidensi alkuviikosta koronapoikkeustilaa kuukaudella. Varhaiskasvatuksen, opetuksen ja 

koulutuksen rajoituksia tullaan jatkamaan 13. toukokuuta saakka eri kouluasteilla. Opetuksen 

poikkeusjärjestelyjä varaudutaan samalla jatkamaan lukukauden loppuun, jos epidemian 

rajoittaminen sitä vaatii. 

 

Lähes kaikki Limingan peruskoululaiset ovat tällä hetkellä etäopetuksessa tai itsenäisessä 

opiskelussa. Poikkeustilan alkaessa vuosiluokkien 1−3 oppilaita ja erityisen tuen päätöksen 

saaneita oppilaita oli kouluissa 65 eli noin kolme prosenttia koko oppilasmäärästä. Kuluvan viikon 

alkaessa kouluissa oli enää 34 oppilasta. Huoltajia pyydetään ilmoittamaan hyvissä ajoin 

etukäteen, mikäli mahdollista, jos lähiopetukseen ilmoitettu oppilas ei osallistu opetukseen. 

Kouluruoka ja resurssit on varattu ilmoittautumisen mukaan. 

 
 

Koulutyön sujuminen kotioloissa 
 
On tärkeää, että oppilaat työskentelevät koulutehtävien parissa opettajan ohjeiden mukaan. 

Koulutehtävät on hyvä tehdä päivittäin ja noudattaa koulupäivää vastaavaa arkirytmiä. Kotona 

korostuu levosta, ruokailusta ja ulkoilusta huolehtiminen. On myös tärkeää kannustaa ja tukea 

oppilasta. Tehtävien kasautuminen voi aiheuttaa ahdistusta ja riittämättömyyttä. Jos perheessä on 

huolta lapsen tai nuoren opinnoissa etenemisestä tai hyvinvoinnista, kannattaa ottaa matalalla 

kynnyksellä yhteyttä omaan opettajaan tai luokanvalvojaan. Tarvittaessa järjestetään opastusta ja 

tukea kotiopiskeluun. 

 
 

Kouluruoan järjestäminen etäopetuksessa oleville 
 
Limingassa on kartoitettu kouluruokapalvelun tarpeellisuutta etäopetuksessa/itsenäisessä 

opiskelussa oleville oppilaille. Huoltajille lähetettiin kysely viime perjantaina. Kyselyn mukaan 

kouluruokapalvelua toivottiin 766 oppilaalle eli 36 % perusopetuksen oppilaista. Eskareiden 

vastaava kysely on vielä kesken. Peruskoululaisten vastausten perusteella voidaan arvioida 60−70 

eskarin toivovan ruokapalvelua. 
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Tällä hetkellä kunnan ruokapalveluissa ei ole tarvittavaa laitteistoa lähes tuhannen annosmäärän 

jäähdyttämiseen ja säilyttämiseen omavalvontalainsäädännön mukaan. Myöskin jakelun 
järjestäminen niin, etteivät ruoan hakijat altistu lähikontaktille vaatii suunnittelua.  

Nyt selvitellään ripeästi erilaisia vaihtoehtoja ruokajakelun järjestämiseksi. Jakelua 

koeponnistetaan aluksi pienemmällä oppilasryhmällä kouluittain. Kokemusten ja hyvien 

käytänteiden karttuessa ruokajakelua on tarkoitus laajentaa kaikille  ruokapalvelutarpeen 

ilmaisseille. 

Opetuksen järjestäjä voi päättää, miten ja missä laajuudessa kouluruoka poikkeustilan aikana 

järjestetään etäoppilaille vai järjestetäänkö ollenkaan. Limingassa halutaan tarjota 
kouluruokapalvelua sitä tarvitseville perheille lainsäädäntöä ja epidemiaohjeistuksia noudattaen. 

 
Oppilaat ovat vakuutettuja lukujärjestystä noudattavassa etäopetuksessa  
 

Jonkin verran on ollut keskustelua opetuksen järjestäjän vakuutusten kattavuudesta 

etäopetustilanteissa. Perusopetuslain mukaan opetukseen osallistuvalla oppilaalla on oikeus 

turvalliseen oppimisympäristöön. Oppimisympäristöllä tarkoitetaan sekä fyysistä että psyykkistä 

ympäristöä.  Perusopetuslaissa todetaan myös, että koulussa tai muussa 

opetuksenjärjestämispaikassa, koulumatkalla tai majoituksessa sattuneen tapaturman hoito on 

oppilaalle maksutonta.   

Säännös koskee kaikkea perusopetuslain mukaista opetusta. Näin myös etäopetuksessa olevalla 

oppilaalla, jonka läsnäolo on varmistettu, on oikeus maksuttomaan tapaturman hoitoon. 

Opettajien on syytä tehdä etäopetuksessa oleville oppilaille lukujärjestys, josta näkyy päivittäinen 

opetuksen alkamis- ja päättymisajankohta. Tällä voidaan todentaa opetuksen aika, jota 

korvausvelvollisuus koskee. Opetuksen järjestäjän korvausvelvollisuus koskee kaikkia mainitun 

säännöksen mukaisia tapaturmia. Se ei riipu tapaturman syystä eikä edellytä tuottamusta tai 

laiminlyöntiä.   

 

Turvallista ja mukavaa opiskelua sekä kotona että koulussa! 
 
Limingan perusopetuksen rehtorit ja sivistysjohtaja 
 
 

 

Puolesta,  

Päivi Mäki 

sivistysjohtaja 

puh. 040-670 5486 

paivi.maki@liminka.fi 

 


